
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАОЗЕРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

  

от  «30»  августа  2024 г.                                                                    № 281 

 

 

«Об утверждении плана работы 

 школьной библиотеки на 2024-2025 учебный год» 

 

 

В целях организации учебно-воспитательного процесса в школе, повышения 

уровня выполнения запросов обучающихся и педагогов, создания условий для развития их 

творческого потенциала, развития интереса к чтению,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным педагога-библиотекаря Таранину Е.А. и заместителя 

директора по УВР Иевлеву Н.В. 

2. Утвердить план работы школьной библиотеки на 2024-2025  учебный год. 

 (Приложение 1)  

3.Тараниной Е.А. педагогу-библиотекарю руководствоваться данным планом работы.  

4. Ответственным лицам обеспечить выполнение Плана в полном объеме. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «ЗСШ»                                                 Г.Н.Ляшкова 

 

С приказом ознакомлены: 

Таранина Е.А. 

Иевлева Н.В. 
 


